
2021학년도

일동고등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (안)

(2차추경예산)

일동고등학교



일동고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 - 예산액 1,900,397,000

제1조 2021학년도 일동고등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 1,900,397,000원으로 하며 세입 ·

 세출의 명세는 "세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ①  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

             2. 교육공무직원의 인건비

             3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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출력용
2021회계연도 예산안

회계연도 : 2021년 예산구분 : 추경2회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2021년 일동고등학교 제2회 추가경정예산(안) 확정

내    용 :

2021.09.16

1. 건명 : [예산안] 2021년 일동고등학교 제2회 추가경정예산(안) 확정

2. 내역 : 1,900,397,000원 (6,365천원 증가 반영)

3. 목적사업비 및 보조금의 학교회계 반영, 기본운영비의 항목간 조정을 하고자 함.

총괄 > (단위 : 천원)

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,894,0321,900,397 0.36,365

세입

장 관 금회 누계 비율(%)

세출

정책사업 금회 누계 비율(%)

교육활동 지원 -15,901 1.934,999

기본적 교육활동 -51,565 8.4159,484

선택적 교육활동 26,172 11.7223,241

인적자원 운용 60 4.075,292

학교 일반운영 -35,129 14.1268,362

학교 재무활동 0 4.788,746

학교시설 확충 50,000 26.0493,934

학생복지/교육격차 해소 32,728 29.3556,339

합계 6,365 1,900,397

기타수입 전년도이월금 0 5.4101,984

이전수입 기타이전수입 1,100 0.11,100

이전수입 지방교육자치단체이전수입 49,617 65.01,234,885

이전수입 지방자치단체이전수입 46,295 22.2420,800

자체수입 학부모부담수입 -90,647 7.2136,328

자체수입 행정활동수입 0 0.35,300

합계 6,365 1,900,397
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출력용
2021회계연도 예산안

회계연도 : 2021년 예산구분 : 추경2회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2021년 일동고등학교 제2회 추가경정예산(안) 확정

내    용 :

2021.09.16

1. 건명 : [예산안] 2021년 일동고등학교 제2회 추가경정예산(안) 확정

2. 내역 : 1,900,397,000원 (6,365천원 증가 반영)

3. 목적사업비 및 보조금의 학교회계 반영, 기본운영비의 항목간 조정을 하고자 함.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

교무기획

부

김은경 외국어 교과활동 700 700 0 0 0 0

서기원

교과활동지원 94,150 86,500 7,650 88,650 81,200 7,450

체육 교과활동 8,000 8,000 0 0 0 0

교기운영 139,620 96,848 42,772 120,130 77,358 42,772

교무학사운영 19,224 36,580 -17,356 4,124 21,480 -17,356

학부모협력 1,750 1,750 0 0 0 0

교육과정부 김영신 독서활동운영 17,200 17,200 0 0 0 0

교육연구

부

박선영 교직원연수 600 600 0 0 0 0

이용인
기타선택적교육

운영
100 0 100 100 0 100

교육정보

부
이송이

방송실운영 1,455 2,500 -1,045 0 0 0

정보화실운영 6,820 6,320 500 0 0 0

교육행정

실

박수진 세입사업관리 0 0 0 537,284 537,284 0

이연경
학교운영위원회

운영
960 960 0 0 0 0
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출력용
2021회계연도 예산안

회계연도 : 2021년 예산구분 : 추경2회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2021년 일동고등학교 제2회 추가경정예산(안) 확정

내    용 :

2021.09.16

1. 건명 : [예산안] 2021년 일동고등학교 제2회 추가경정예산(안) 확정

2. 내역 : 1,900,397,000원 (6,365천원 증가 반영)

3. 목적사업비 및 보조금의 학교회계 반영, 기본운영비의 항목간 조정을 하고자 함.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

교육행정

실

이연경 반환금 88,746 88,746 0 0 0 0

이유원
교직원복지 47,932 47,932 0 47,332 47,332 0

학교운영지원수

당
26,760 26,700 60 300 300 0

이종수

교육환경개선 2,000 0 2,000 0 0 0

학교시설장비유

지
200,744 192,082 8,662 7,600 7,340 260

부서기본운영 50,514 51,514 -1,000 0 0 0

행정지원인력운

용
14,394 57,185 -42,791 11,464 54,285 -42,821

시설확충및개선 493,934 443,934 50,000 493,934 443,934 50,000

급식실 김소현 학교급식운영 338,113 305,484 32,629 323,245 290,616 32,629

기숙사운

영부
김미지

기숙사운영 144,426 145,240 -814 139,383 140,140 -757

과학 교과활동 2,500 3,180 -680 0 0 0

직업교육

부
박건우

전문 교과활동 8,644 8,644 0 8,644 8,644 0

정보교과활동 250 250 0 0 0 0
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출력용
2021회계연도 예산안

회계연도 : 2021년 예산구분 : 추경2회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2021년 일동고등학교 제2회 추가경정예산(안) 확정

내    용 :

2021.09.16

1. 건명 : [예산안] 2021년 일동고등학교 제2회 추가경정예산(안) 확정

2. 내역 : 1,900,397,000원 (6,365천원 증가 반영)

3. 목적사업비 및 보조금의 학교회계 반영, 기본운영비의 항목간 조정을 하고자 함.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

직업교육부 박건우 직업교육운영 52,900 42,200 10,700 52,900 42,200 10,700

진로교육

부

남상구 진로활동 5,370 3,450 1,920 1,920 0 1,920

송지연 국어 교과활동 560 560 0 0 0 0

특수교육

부

김성수
특수교육교과활

동
17,190 12,670 4,520 4,520 0 4,520

임광순 봉사활동 2,800 2,800 0 0 0 0

학년부

도완영

현장체험학습활

동
0 65,512 -65,512 0 58,390 -58,390

동아리활동 3,000 3,000 0 0 0 0

박수현
예술 교과활동 5,500 3,750 1,750 2,500 750 1,750

방과후학교운영 13,421 40,821 -27,400 13,421 40,821 -27,400

학생생활

안전부

김수정
학생복지운영 33,248 32,260 988 33,008 32,020 988

자율활동 10,820 12,033 -1,213 0 0 0

김찬미
학생생활상담지

도
4,100 4,100 0 1,100 1,100 0

이은혜 학교폭력예방 1,400 1,400 0 0 0 0
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출력용
2021회계연도 예산안

회계연도 : 2021년 예산구분 : 추경2회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2021년 일동고등학교 제2회 추가경정예산(안) 확정

내    용 :

2021.09.16

1. 건명 : [예산안] 2021년 일동고등학교 제2회 추가경정예산(안) 확정

2. 내역 : 1,900,397,000원 (6,365천원 증가 반영)

3. 목적사업비 및 보조금의 학교회계 반영, 기본운영비의 항목간 조정을 하고자 함.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

학생생활

안전부
전초아

[국고]학생및교직원

보건안전관리
17,390 17,465 -75 2,650 2,650 0

학교환경위생관

리
23,162 23,162 0 6,188 6,188 0

소계 1,900,397 1,894,032 6,365 1,900,397 1,894,032 6,365

합계 1,900,397 1,894,032 6,365 1,900,397 1,894,032 6,365
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,656,785 1,559,773 97,012

1.지방자치단체이전수입 420,800 374,505 46,295

1.비법정이전수입 78,300 62,725 15,575

1.기초지방자치단체전입금 78,300 62,725 15,575

1.급식비보조금(기초) 78,300 62,725 15,575 학교급식경비 : 15,574,200원*1회 = 15,575,000

2.교육경비보조금 342,500 311,780 30,720

1.기초지방자치단체전입금 342,500 311,780 30,720

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 133,180 133,180 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 209,320 178,600 30,720
(성립전_2추)진로진학 길찾기 사업 : 

1,920,000원*1회 =
1,920,000

마을강사 지원사업 : 800,000원*1회= 800,000

학교체육우수지도자 보상 : 6,000,000원*1회= 6,000,000

2021 학교운동부 지원(시보조) : 22,000,000원

*1회=
22,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,234,885 1,185,268 49,617

1.교육비특별회계전입금수입 1,234,885 1,185,268 49,617

1.교육비특별회계전입금 1,234,885 1,185,268 49,617

1.학교운영비전입금 430,000 430,000 0

2.목적사업비전입금 683,837 730,568 -46,731 제3종시설물 정기점검 : -2,940,000원 * 1교 = -2,940,000

행정실무사인건비(구육성회직) : -25,814,000

원 * 1교 =
-25,814,000

행정실무사인건비(공립) : -29,020,000원 * 1

교 =
-29,020,000

무상급식경비지원 : -85,746,000원 * 1교 = -85,746,000

학교운동부지도자 인건비 : 10,672,000원 * 1

교 =
10,672,000

행정실무사 인건비(3월~4월) : -3,243,000원 *

 1교 =
-3,243,000

(성립전_2추)온라인 공동교육과정 운영 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)대안교실 운영비 : 4,500,000원 *

 1교 =
4,500,000

(성립전_2추)학교운동부 체육대회 출전 지원금

 : 2,600,000원 * 1교 =
2,600,000

직업계고 현장실습 운영 지원 : 10,700,000원 

* 1교 =
10,700,000

찾아가는 문화예술교실 운영 지원 : 1,750,000

원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)학교운동부 체육육성종목 지원 : 

500,000원 * 1교 =
500,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

공감 학교통일교육 운영비 : 1,150,000원 * 1

교 =
1,150,000

(성립전_2추)급식기구및시설확충 : 6,840,000

원 * 1교 =
6,840,000

급식기구및시설확충 : 2,600,000원 * 1교 = 2,600,000

(성립전_2추)특수교육대상학생 및 보호자 원거

리 통학비 지원 : 4,520,000원 * 1교 =
4,520,000

(성립전_2추)소규모 교육환경개선사업 : 

50,000,000원 * 1교 =
50,000,000

장애인 고용장려금 : 3,200,000원 * 1교 = 3,200,000

3.급식비지원금 93,360 0 93,360 학교급식경비지원 : 85,746,000원 * 1교 = 85,746,000

급식공무직원인건비 : 7,614,000원 * 1교 = 7,614,000

4.방과후학교활동비지원금 5,000 3,000 2,000 방과후자유수강권 지원 : 2,000,000원 * 1교 = 2,000,000

5.교과서비지원금 6,938 5,950 988
(성립전_2추)교과서 구입비(3차) : 109,000원 

* 1교 =
109,000

(성립전_2추)교과서 무상지원 : 879,000원 * 1

교 =
879,000

6.교복구입지원금 15,750 15,750 0

3.기타이전수입 1,100 0 1,100

1.학교회계간이전수입 1,000 0 1,000

1.학교발전기금전입금 1,000 0 1,000

1.학교발전기금전입금 1,000 0 1,000
(성립전_2추)학교운동부 지원 : 1,000,000원 *

 1교 =
1,000,000

2.기타공공이전수입 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100
(성립전_2추)대학교 교육실습비 : 100,000원*1

회 =
100,000

2.자체수입 141,628 232,275 -90,647

1.학부모부담수입 136,328 226,975 -90,647

1.수익자부담수입 136,328 226,975 -90,647

1.급식비 30,525 30,525 0

1.급식비 30,525 30,525 0

2.방과후학교활동비 0 29,400 -29,400

1.방과후학교활동비 0 29,400 -29,400 방과후학교활동비 : -29,400,000원*1회= -29,400,000

3.현장체험학습비 0 58,390 -58,390

1.현장체험학습비 0 58,390 -58,390 수련활동비 : -17,030,000원*1회= -17,030,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

주제별체험학습비 : -41,360,000원*1회= -41,360,000

4.졸업앨범비 4,860 4,860 0

1.졸업앨범비 4,860 4,860 0

5.기숙사비 39,383 40,140 -757

1.기숙사비 39,383 40,140 -757 기숙사비 : -757,000원*1회= -757,000

6.기타수익자부담수입 0 2,100 -2,100

1.기타수익자부담수입 0 2,100 -2,100
대학수학능력시험 응시수수료 : -2,100,000원

*1회 =
-2,100,000

7.교복구입비 210 210 0

1.교복구입비 210 210 0

8.운동부운영비 61,350 61,350 0

1.운동부운영비 61,350 61,350 0

2.행정활동수입 5,300 5,300 0

1.사용료및수수료 200 700 -500

1.사용료및수수료 200 700 -500

1.사용료 200 700 -500 시설공사 공공요금 : -250,000원*2회 = -500,000

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 4,900 4,400 500

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 1,900 1,400 500

1.기타행정활동수입 1,900 1,400 500 시설공사 공공요금 : 250,000원*2회 = 500,000

3.기타수입 101,984 101,984 0

1.전년도이월금 101,984 101,984 0

1.순세계잉여금 13,238 13,238 0

1.순세계잉여금 13,238 13,238 0

1.순세계잉여금 13,238 13,238 0

8이종수 2021년 09월 16일 20시 56분 06초 경기도교육청 일동고등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.정산대상재원사용잔액 88,746 88,746 0

1.정산대상재원사용잔액 88,746 88,746 0

1.정산대상재원사용잔액 88,746 88,746 0

세입합계 1,900,397 1,894,032 6,365
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 75,292 75,232 60

1.기타 교직원보수 26,760 26,700 60

1.학교운영지원수당 26,760 26,700 60

1.학교운영지원수당 60 0 60

1.학교운영지원수당 60 0 60
행정실무사(구육성회직) 관리수당 : 

30,000원*2월 =
60,000

2.교원연구비 26,400 26,400 0

1.학교운영지원수당 26,400 26,400 0

3.(목)순회교사수당 300 300 0

1.학교운영지원수당 300 300 0

2.교직원 복지 및 역량강화 48,532 48,532 0

1.교직원연수 600 600 0

1.자율연수 600 600 0

1.일반수용비 0 600 -600 연수비 지원 : -600,000원*1회 = -600,000

2.교직원복지비 600 0 600 자율연수비 지원 : 600,000원*1회 = 600,000

2.교직원복지 47,932 47,932 0

1.이전비 600 600 0

1.여비 600 600 0

2.교육공무직원 처우개선수당 47,332 47,332 0

1.무기계약직원인건비 47,332 47,332 0

2.학생복지/교육격차 해소 556,339 523,611 32,728

1.급식 관리 338,113 305,484 32,629

1.학교급식운영 338,113 305,484 32,629

1.영양사인건비 31,845 21,542 10,303

1.무기계약직원인건비 28,123 18,592 9,531 급여 : 2,040,000원*4월+519,000원= 8,679,000

면허가산수당 : 92,000원*6월 = 552,000

위험수당 : 50,000원*6월 = 300,000

2.무기계약직원법정부담금 3,722 2,950 772 국민연금 : 170,000원*2월 = 340,000

건강보험 : 150,000원*2월 = 300,000

이종수 2021년 09월 16일 20시 56분 06초 10 경기도교육청 일동고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

고용보험 : 66,000원*2월 = 132,000

2.조리사인건비 27,443 19,213 8,230

1.무기계약직원인건비 25,200 17,002 8,198 급여 : 1,840,000원*4월+470,000원= 7,830,000

자격가산금 : 92,000원*4월 = 368,000

2.무기계약직원법정부담금 2,243 2,211 32 산재보험 : 32,000원*1월 = 32,000

3.조리실무사인건비 63,643 57,018 6,625

1.무기계약직원인건비 57,335 50,710 6,625 급여 : 1,656,250원*2명*2개월= 6,625,000

2.무기계약직원법정부담금 6,308 6,308 0

4.대체근로자인건비 700 700 0

1.기간제직원인건비 700 700 0

5.급식재료구입비 171,120 172,090 -970

1.급식용식재료비 171,120 172,090 -970 (교특,수)급식식재료비 : 999,000원*1회= 999,000

(시)급식식재료비 : -1,969,000원*1회 = -1,969,000

6.급식운영비 33,162 33,922 -760

1.일반수용비 19,872 20,222 -350 온수보일러 구입 : -350,000원*1회= -350,000

(교특,수)보건증검진비 : 52,000원*1회= 52,000

(교특,수)소모품구입비 : -52,000원*1회= -52,000

2.전기요금 7,200 7,200 0

3.연료비 6,000 6,000 0

4.교육운영비 90 500 -410 급식이벤트물품구입 : -410,000원*1회= -410,000

7.급식기구확충비 10,200 0 10,200

1.비품구입비 10,200 0 10,200 (목)급식기구확충비 : 2,600,000원*1대= 2,600,000

(성립전_2추)(목)급식기구확충비 : 

6,840,000원*1회 =
6,840,000

(자체)급식기구확충비 : 760,000원*1회 = 760,000

8.위탁급식비 0 999 -999

1.전출금 0 999 -999 (교특)위탁학생전출금 : -999,000원*1회= -999,000

2.기숙사 관리 144,426 145,240 -814

1.기숙사운영 144,426 145,240 -814
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기숙사운영비 14,426 15,240 -814

1.기간제직원인건비 0 3,100 -3,100
(수)시설미화원인건비 : -3,100,000원*1회

=
-3,100,000

2.일반수용비 4,283 1,040 3,243 (수)운영소모품 구입 : -460,340원*1회= -460,000

(수)시설미화원인건비 : 3,703,000원*1회= 3,703,000

3.전기요금 3,000 3,000 0

4.상하수도료 2,100 3,000 -900 (수)상하수도료 : -300,000원*3월= -900,000

5.비품구입비 5,043 5,100 -57
(자체)인터넷학습실 기자재 : -631,000원

*1회=
-631,000

(자체)냉장고 구입 : 287,000원*2대= 574,000

2.기숙사직원인건비 30,000 30,000 0

1.일반수용비 30,000 30,000 0

3.(시)기숙사운영고 지원사업 100,000 100,000 0

1.일반수용비 95,263 99,200 -3,937 위탁급식비 : -6,200원*40명*70일= -17,360,000

기숙사운영 소모품비 : 200,000원*5회= 1,000,000

기숙사직원 인건비 : 3,105,520원*4월= 12,423,000

2.교육운영비 3,747 500 3,247
학생자치활동 프로그램 물품 구입 : 

200,000원*5회=
1,000,000

기숙사 운영프로그램 운영비 : 2,247,000

원*1회=
2,247,000

3.목적사업업무추진비 990 300 690 학생자치활동 간식비 : 200,000원*3회= 600,000

기숙사운영 협의회비 : 30,000원*3명*1회= 90,000

3.보건관리 40,552 40,627 -75

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 17,390 17,465 -75

1.학교안전공제회비 2,496 2,645 -149

1.학생복지비 2,496 2,645 -149 학교안전공제회비 : -149,000원*1회= -149,000

2.학생건강검사 4,679 4,605 74

1.학생복지비 4,679 4,605 74 1,2학년 건강검진비 : 170,000원*1회= 170,000

3학년 소변검사비 : -21,000원*1회= -21,000

3학년 결핵검진비 : -75,000원*1회= -75,000

3.보건실운영 7,465 7,465 0

1.일반수용비 6,200 6,200 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 465 465 0

3.교육운영비 300 300 0

4.비품구입비 500 500 0

4.교직원결핵검진 100 100 0

1.교직원복지비 100 100 0

5.[국고](국고)흡연예방실천학교 1,500 1,500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 950 950 0

3.목적사업업무추진비 50 50 0

6.(목)코로나19 학교 방역물품 구입 1,150 1,150 0

1.일반수용비 1,150 1,150 0

2.학교환경위생관리 23,162 23,162 0

1.먹는물관리 9,174 9,174 0

1.일반수용비 9,174 9,174 0

2.공기질측정 7,988 7,988 0

1.일반수용비 7,988 7,988 0

3.방역관리 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

4.학생복지 33,248 32,260 988

1.학생복지운영 33,248 32,260 988

1.졸업앨범제작 5,100 5,100 0

1.교육운영비 240 240 0

2.학생복지비 4,860 4,860 0

2.학생교과서구입 6,938 5,950 988

1.교육운영비 6,938 5,950 988
(성립전_2추)무상교육대상자 교과서구입비

 : 108,910원*1회 =
109,000

(성립전_2추)특수교육대상자 교과서구입비

 : 878,280원*1회 =
879,000

3.교복구입 210 210 0

1.학생복지비 210 210 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.(목)신입생 교복 구입 지원 15,750 15,750 0

1.학생복지비 15,750 15,750 0

5.(시)신입생 교복 구입 지원 5,250 5,250 0

1.학생복지비 5,250 5,250 0

3.기본적 교육활동 159,484 211,049 -51,565

1.교과 활동 137,494 124,254 13,240

1.교과활동지원 94,150 86,500 7,650

1.교사용교과서(지도서)구입 3,300 3,100 200

1.교육운영비 3,300 3,100 200
교과용교과서(지도서) 구입 : 200,000원*1

회=
200,000

2.보결(대강)수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0

3.대안교육프로그램운영 4,500 0 4,500

1.운영수당 1,880 0 1,880
(성립전_2추)학교내 대안교실 프로그램 운

영수당 : 1,880,000원*1식=
1,880,000

2.교육운영비 2,080 0 2,080
(성립전_2추)학교내 대안교실 프로그램 운

영비 : 2,080,000원*1식=
2,080,000

3.목적사업업무추진비 540 0 540
(성립전_2추)간담회 및 협의회비 : 54,000

원*10회=
540,000

4.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

5.(시)미래인재핵심역량육성사업 42,600 42,600 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.운영수당 14,000 14,000 0

3.교육운영비 18,350 17,450 900
미래직업세계 탐색 진로캠프 운영 : 

300,000원*3회=
900,000

4.목적사업업무추진비 1,700 1,700 0

5.도서구입비 5,550 6,450 -900 진로탐색독서프로그램 : -900,000원*1회= -900,000

6.(목)고교학점제 일반고운영 11,100 11,100 0

1.일반수용비 1,172 2,312 -1,140
전문적학습공동체 운영비 : -1,340,000원

*1회=
-1,340,000

(성립전_2추)환경개선  소모품 구입 : 

200,000원*1회 =
200,000

2.운영수당 1,785 3,920 -2,135
전문적학습공동체 강사수당 : -280,000원

*2회=
-560,000

기초학력 강사수당 : -1,575,000원*1회= -1,575,000
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3.교육운영비 7,615 4,140 3,475 기초학력 교재구입 : 10,000원*127권= 1,270,000

기초학력 간식구입 : 305,000원*1회= 305,000

진로캠프 프로그램운영비 : 1,900,000원*1

회=
1,900,000

4.목적사업업무추진비 528 728 -200
(성립전_2추)전문적학습공동체 협의회비 :

 -200,000원*1회 =
-200,000

전문적학습공동체 협의회비 : 200,000원*1

회=
200,000

교육공동체 워크숍 간식비 : -200,000원*1

회=
-200,000

7.(목)온라인 공동교육과정 운영 2,000 1,000 1,000

1.일반수용비 1,471 700 771
(성립전_2추)온라인수업 교재 및 운영물품

구입비 : 77,100원*10명=
771,000

2.비품구입비 529 300 229
(성립전_2추)온라인수업 장비구입비 : 

229,000원*1대=
229,000

8.(목)고교학점제 선도학교 26,500 26,500 0

1.일반수용비 5,011 7,935 -2,924 안내 자료 제작 : -1,124,000원*1회= -1,124,000

한마음체육대회 물품구입비 : -1,500,000

원*1회=
-1,500,000

시간표프로그램 구입 : -300,000원*1회= -300,000

2.운영수당 4,170 1,260 2,910 고교학점제 강사수당 : 110,000원*1회= 110,000

진로지도 프로그램 강사수당 : 35,000원

*10시간*8프로그램=
2,800,000

3.교육운영비 10,880 12,080 -1,200
한마음체육대회 상품비 : -1,500,000원*1

회=
-1,500,000

교수학습활동 지원비(음악과) : 300,000원

*1회=
300,000

4.학생복지비 1,214 0 1,214
진로지도현실하 자율창체동아리 운영지원

 : 1,214,000원*1회=
1,214,000

5.목적사업업무추진비 1,325 1,325 0

6.비품구입비 3,900 3,900 0

9.마을강사 지원사업 800 0 800

1.운영수당 800 0 800
학생프로그램(독서) 강사비 : 40,000원*9

시간=
360,000

생프로그램(푸드아트) 강사비 : 40,000원

*11시간=
440,000

10.학교 통일교육 1,150 0 1,150

1.교육운영비 1,150 0 1,150
통일교육 프로그램 운영비 및 임차료 : 

850,000원*1회=
850,000

간식비 : 300,000원*1회= 300,000

2.국어 교과활동 560 560 0

1.국어교과운영 560 560 0
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1.교육운영비 560 560 0

3.과학 교과활동 2,500 3,180 -680

1.과학교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 300 300 0

2.비품구입비 1,200 1,200 0

2.실험실습재료지원 1,000 1,680 -680

1.교육운영비 1,000 1,680 -680 실험실습재료구입 : -680,000원*1회= -680,000

4.체육 교과활동 8,000 8,000 0

1.체육교과운영 3,400 3,400 0

1.교직원복지비 400 400 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학생스포츠클럽운영 4,100 4,100 0

1.운영수당 180 180 0

2.교육운영비 3,520 3,520 0

3.일반업무추진비 400 400 0

3.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.예술 교과활동 5,500 3,750 1,750

1.음악교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

2.(목)찾아가는 포천 문화예술교실 운영1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
반월 오페라단 초청운영 : 1,750,000원*1

회=
1,750,000

3.(시)찾아가는 포천 문화예술교실 운영750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

6.외국어 교과활동 700 700 0

1.외국어교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0
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2.중국어교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

7.특수교육교과활동 17,190 12,670 4,520

1.특수교육교과운영 4,370 4,570 -200

1.일반수용비 300 500 -200 기자재 수리비 : -200,000원*1회= -200,000

2.운영수당 1,070 1,070 0

3.교육운영비 400 400 0

4.비품구입비 2,600 2,600 0

2.특수학급운영지원 5,400 4,500 900

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 4,300 3,400 900 (총액)전문교과 운영 : 900,000원*1회= 900,000

3.일반업무추진비 200 200 0

3.특수교육전공과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.현장체험학습 900 1,600 -700

1.교육운영비 900 1,600 -700
(총액)현장체험학습 운영 : -700,000원*1

회=
-700,000

5.(목)특수교육대상자 통학비지원 4,520 0 4,520

1.일반수용비 4,520 0 4,520
(성립전_2추)특수교육대상학생 및 학부모 

원거리통학비 지원 : 4,520,000원*1식=
4,520,000

8.전문 교과활동 8,644 8,644 0

1.(목)NCS기반 교육과정 운영 2,100 2,100 0

1.일반수용비 1,050 500 550
NCS실습실 운영 소모품 구입비 : 550,000

원*1회=
550,000

2.교직원복지비 630 800 -170 교원연수지원비 : -170,000원*1회= -170,000

3.교육운영비 420 800 -380
NCS교재 및 실습재료 구입비 : -380,000원

*1회=
-380,000

2.(목)특성화고 실험실습비 5,904 5,904 0

1.일반수용비 1,899 2,404 -505
실험실습장비운용및유지비 : -505,000원*1

회=
-505,000

2.교육운영비 4,005 3,500 505
정보컴퓨터 교과 실험실습비 : 505,000원

*1회=
505,000

3.(목)특성화고 실습기자재 수리비 640 640 0

1.일반수용비 640 640 0
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9.정보교과활동 250 250 0

1.정보교과운영 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

2.창의적 체험활동 21,990 86,795 -64,805

1.자율활동 10,820 12,033 -1,213

1.학생자치회활동운영 3,920 3,920 0

1.학생복지비 3,920 3,920 0

2.학급운영비 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

3.학교축제운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

4.각종경시대회활동지원 0 1,213 -1,213

1.교육운영비 0 1,213 -1,213
교외정보능력경진대회 훈련식비(학생) : 

-416,000원*1회=
-416,000

교외정보능력경진대회 숙박 및 교통비 : 

-400,000원*1회=
-400,000

교외정보능력경진대회 교재구입 : 

-397,000원*1회=
-397,000

5.교내체육대회 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.현장체험학습활동 0 65,512 -65,512

1.수련활동 0 17,030 -17,030

1.교육운영비 0 17,030 -17,030 수련활동비 : -3,380,000원*1회= -3,380,000

숙박비 : -2,496,000원*1회= -2,496,000

식비 : -3,640,000원*1회= -3,640,000

예비비 : -176,000원*1회= -176,000

차량임차료 : -3,360,000원*1회= -3,360,000

시설사용료 : -3,822,000원*1회= -3,822,000

여행자보험료 : -156,000원*1회= -156,000

2.주제별체험학습 0 41,360 -41,360

1.교육운영비 0 41,360 -41,360
안전지도 및 레크리에이션 : -2,055,000원

*1회=
-2,055,000
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여행자보험 : -360,000원*1회= -360,000

왕복항공료 : -14,400,000원*1회= -14,400,000

입장료 : -3,808,000원*1회= -3,808,000

간식비 : -480,000원*1회= -480,000

차량임차료 : -7,200,000원*1회= -7,200,000

숙식비 : -9,200,000원*1회= -9,200,000

식비 : -3,840,000원*1회= -3,840,000

예비비 : -17,000원*1회= -17,000

3.수련활동(인솔교사) 0 1,187 -1,187

1.일반수용비 0 22 -22 여행자보험료 : -22,000원*1회= -22,000

2.여비 0 1,165 -1,165 차량임차료 : -315,000원*1회 = -315,000

숙박비 : -346,000원*1회= -346,000

식비 : -504,000원*1회= -504,000

4.주제별체험학습(인솔교사) 0 5,935 -5,935

1.일반수용비 0 55 -55 여행자보험 : -55,000원*1회= -55,000

2.여비 0 5,880 -5,880 숙박비 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

항공료 : -2,700,000원*1회= -2,700,000

차량임차료 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

식비 : -480,000원*1회= -480,000

5.자치회 수련회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 3,000 3,000 0

1.동아리활동 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0

4.봉사활동 2,800 2,800 0

1.환경미화활동 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0

5.진로활동 5,370 3,450 1,920
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1.진로체험활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.진로교과운영 1,850 1,850 0

1.교육운영비 1,850 1,850 0 수시진학지도교재비 : -130,000원*1회= -130,000

진학프로그램구입 : -10,000원*1회= -10,000

진학자료정리도구 구입 : 140,000원*1회= 140,000

3.진학설명회지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.(시)진로진학 길찾기 사업 1,920 0 1,920

1.일반수용비 124 0 124
(성립전_2추)사무용품비 : 124,000원*1회 

=
124,000

2.운영수당 1,700 0 1,700 (성립전_2추)강사수당 : 190,000원*8명 = 1,520,000

(성립전_2추)운영지원수당 : 90,000원*2회

 =
180,000

3.교육운영비 96 0 96 (성립전_2추)간식비 : 3,000원*32명 = 96,000

4.선택적 교육활동 223,241 197,069 26,172

1.방과후학교 운영 13,421 40,821 -27,400

1.방과후학교운영 13,421 40,821 -27,400

1.방과후학교강사수당 0 29,400 -29,400

1.운영수당 0 29,400 -29,400 (수)강사료 : -29,400,000원*1회= -29,400,000

2.(목)농산어촌 방과후학교운영 8,421 8,421 0

1.운영수당 8,421 8,421 0

3.(목)방과후학교 자유수강권 5,000 3,000 2,000

1.운영수당 5,000 3,000 2,000 강사수당 : 500,000원*4회= 2,000,000

2.직업교육 52,900 42,200 10,700

1.직업교육운영 52,900 42,200 10,700

1.(목)직업계고 현장실습운영 10,500 0 10,500

1.일반수용비 3,340 0 3,340 전담노무사 비용 : 170,000원*3회= 510,000

상해 생명보험비 : 10,000원*283회= 2,830,000

2.운영수당 300 0 300 순회지도 수당 : 30,000원*1회*5일*2명= 300,000
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3.교육운영비 6,860 0 6,860
현장실습 프로그램 개발비 : 50,000원*2명

=
100,000

기업발굴비 : 40,000원*7회= 280,000

학생 현장실습 식비 : 8,000원*240회= 1,920,000

학생 현장실습 교통비 : 19,000원*240회= 4,560,000

2.(시)취업에 특화된 맞춤형인재육성30,000 30,000 0

1.일반수용비 4,180 2,180 2,000
취업정보센터실 소모품 구입비 : 100,000

원*5회=
500,000

학급특색사업 소모품 구입비 : 300,000원

*5회=
1,500,000

2.운영수당 14,500 14,500 0

3.교육운영비 11,320 13,320 -2,000 방과후 교재구입비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

방과후 자격증 응시비 : -1,000,000원*1회

=
-1,000,000

학생연수 교재구입비 : -100,000원*1회= -100,000

학급특색사업 도서구입비 : 2,000,000원*1

회=
2,000,000

학생연수비(온라인 강의 지원비) : 

-400,000원*1회=
-400,000

학급특색사업 문화체험비 : -1,500,000원

*1회=
-1,500,000

3.(목)취업선도 특성화고 운영 12,200 12,200 0

1.운영수당 7,460 7,460 0

2.교육운영비 3,970 3,870 100
방과후프로그램 학생 간식비 : -140,000원

*1회=
-140,000

특성화고 인식개선 홍보비 : 240,000원*1

회=
240,000

3.목적사업업무추진비 770 870 -100
산학협력 업체 발굴 협의회비 : -200,000

원*1회=
-200,000

현장실습운영위원회 협의회비 : 100,000원

*1회=
100,000

4.(목)직업계고 현장실습 안전지원 200 0 200

1.일반수용비 200 0 200 코로나 안전물품 구입 : 8,000원*5명*5회= 200,000

3.독서활동 17,200 17,200 0

1.독서활동운영 17,200 17,200 0

1.도서구입 12,900 12,900 0

1.도서구입비 12,900 12,900 0

2.도서관운영 4,300 4,300 0

1.일반수용비 0 1,900 -1,900 사무용기자재 구입 : -1,900,000원*1회= -1,900,000
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2.교육운영비 4,300 2,400 1,900 도서관 행사운영비 : 950,000원*2회= 1,900,000

4.교기육성 139,620 96,848 42,772

1.교기운영 139,620 96,848 42,772

1.기타운동부운영 18,500 18,500 0

1.기간제직원인건비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 17,500 17,500 0

2.(수)태권도코치 인건비 44,190 44,190 0

1.기간제직원인건비 39,990 39,990 0

2.기간제직원법정부담금 4,200 4,200 0

3.(수)태권도대회 출전 및 훈련 18,150 18,150 0

1.여비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 17,150 17,150 0

4.(목)바이애슬론코치 인건비 26,680 16,008 10,672

1.기간제직원인건비 23,292 13,728 9,564 급여 : 2,040,000원*4개월*1명= 8,160,000

연차수당 : 122,000원*6일= 732,000

퇴직금 : 672,000원*1회= 672,000

2.기간제직원법정부담금 3,388 2,280 1,108 국민연금 : 117,000원*4개월= 468,000

건강보험 : 100,000원*4개월= 400,000

고용보험 : 40,000원*4개월= 160,000

산재보험 : 20,000원*4개월= 80,000

5.(목)학교 운동부 체육대회 출전지원금2,600 0 2,600

1.교육운영비 2,600 0 2,600
(성립전_2추)태권도 출전경비 : 400,000원

*4회 =
1,600,000

(성립전_2추)바이애슬론 출전경비 : 

500,000원*2회 =
1,000,000

6.(시)학교운동부(바이애슬론) 지원 보조금10,000 0 10,000

1.교육운영비 6,000 0 6,000
바이애슬론 숙박 및 식비 : 50,000원*3실

*40일=
6,000,000

2.비품구입비 4,000 0 4,000
바이애슬론 운영물품 구입 : 800,000원*5

세트=
4,000,000

7.(시)학교운동부(태권도) 지원 보조금12,000 0 12,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
태권도대회 숙박 및 식비 : 1,000,000원*4

회=
4,000,000

이종수 2021년 09월 16일 20시 56분 06초 22 경기도교육청 일동고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 8,000 0 8,000
태권도 운영물품 구입 : 1,000,000원*8세

트=
8,000,000

8.(발전)학교운동부 경비 지원 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)학교운동부 지원(격려 등) : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

9.(목)학교운동부 체육육성종목 지원 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전_2추)태권도 운영, 훈련 경비 : 

250,000원*1회 =
250,000

(성립전_2추)바이애슬론 운영, 훈련 경비

 : 250,000원*1회 =
250,000

10.(시)학교체육 우수지도자 보상 6,000 0 6,000

1.운영수당 6,000 0 6,000
(시)학교체육우수지도자 보상금 : 500,000

원*12개월=
6,000,000

5.기타 선택적 교육활동 100 0 100

1.기타선택적교육운영 100 0 100

1.대학교교육실습생운영 100 0 100

1.목적사업업무추진비 100 0 100 (성립전_2추)협의회비 : 12,500원*8명 = 100,000

5.교육활동 지원 34,999 50,900 -15,901

1.교무업무 운영 19,224 36,580 -17,356

1.교무학사운영 19,224 36,580 -17,356

1.교무학사운영 7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.교육운영비 600 600 0

3.교육활동홍보 4,700 4,700 0

1.일반수용비 4,050 4,050 0

2.일반업무추진비 650 650 0

4.교육과정평가 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

5.행정실무사(교무)인건비 4,424 19,680 -15,256

1.무기계약직원인건비 3,980 17,160 -13,180 급여 : -12,200,000원*1회 = -12,200,000

연차수당 : -410,000원*1회 = -410,000
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퇴직금 : -570,000원*1회 = -570,000

2.무기계약직원법정부담금 444 2,520 -2,076 국민연금 : -715,500원*1회 = -715,000

건강보험 : -765,210 *1회= -765,000

고용보험 : -423,000원*1회 = -423,000

산재보험 : -173,060원*1회= -173,000

6.대학수학능력시험 0 2,100 -2,100

1.일반수용비 0 2,100 -2,100
(수)대학수학능력시험 응시수수료 : 

-2,100,000원*1회 =
-2,100,000

2.생활지도운영 5,500 5,500 0

1.학생생활상담지도 4,100 4,100 0

1.위클래스(센터)운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 1,229 2,100 -871 교육용재료비 : -171,000원*1회= -171,000

상담도구(매체) 구입 : -430,000원*1회= -430,000

집단교육비 : -270,000원*1회= -270,000

3.일반업무추진비 200 200 0

4.비품구입비 1,071 200 871
태블릿, 미니 미싱 구입 : 741,000

원 +130,000원=
871,000

2.학업중단예방학교(목) 1,100 1,100 0

1.교육운영비 900 900 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

2.학교폭력예방 1,400 1,400 0

1.학교폭력예방지원 1,400 1,400 0

1.교육운영비 600 600 0

2.일반업무추진비 800 800 0
학교폭력전담기구 협의회비 : 100,000원*2

회=
200,000

교권보호위원회 협의회비 : -100,000원*2

회=
-200,000

3.학습지원실 운영 8,275 8,820 -545

1.방송실운영 1,455 2,500 -1,045

1.방송시설유지관리 1,455 2,500 -1,045

1.일반수용비 55 1,500 -1,445 방송장비보수 : -945,000원*1회= -945,000
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소모품 구입 : -500,000원*1회= -500,000

2.비품구입비 1,400 1,000 400 방송물품구입 : 400,000원*1대= 400,000

2.정보화실운영 6,820 6,320 500

1.학교정보화지원 2,200 1,700 500

1.일반수용비 1,000 500 500 정보화 소모품 구입 : 50,000원*10회= 500,000

2.비품구입비 1,200 1,200 0

2.학내망관리 4,080 4,080 0

1.일반수용비 4,080 4,080 0

3.홈페이지유지관리 40 40 0

1.일반수용비 40 40 0

4.기타정보화실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.교육여건 개선 2,000 0 2,000

1.교육환경개선 2,000 0 2,000

1.기타교육환경개선 2,000 0 2,000

1.비품구입비 2,000 0 2,000 집기 및 비품 구입 : 250,000원*8개= 2,000,000

6.학교 일반운영 268,362 303,491 -35,129

1.학교기관 운영 64,908 108,699 -43,791

1.부서기본운영 50,514 51,514 -1,000

1.교장실운영 10,404 10,404 0

1.일반업무추진비 7,260 7,260 0 부서별협의회비 : -200,000원*1회= -200,000

외부인사협의회비 : -200,000원*1회= -200,000

교직원경조사비 : 200,000원*1회= 200,000

운동부간담회비 : 150,000원*1회= 150,000

교과수업연구협의회비 : -250,000원*1회= -250,000

접대용 차구입 : 300,000원*1회= 300,000

2.직책급업무수행경비 3,144 3,144 0

2.교육행정실운영 27,670 28,670 -1,000
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1.일반수용비 10,640 10,930 -290 사무용품 : 300,000원*1회= 300,000

현수막제작 : 55,000원*2개= 110,000

등사용품 : -200,000원*1회= -200,000

퇴직연금(DC)수수료 : -500,000원*1회 = -500,000

2.기타공공요금 500 0 500 퇴직연금(DC)수수료 : 500,000원*1회 = 500,000

3.여비 13,500 15,000 -1,500 관내여비 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

4.교직원복지비 240 240 0

5.비품구입비 2,790 2,500 290 사무용 물품 구입 : 290,000원*1대= 290,000

3.교무실운영 9,380 9,380 0

1.일반수용비 7,480 7,480 0

2.교직원복지비 400 400 0

3.비품구입비 1,500 1,500 0

4.기타부서(실)운영 3,060 3,060 0

1.일반수용비 2,060 2,060 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.행정지원인력운용 14,394 57,185 -42,791

1.행정실무사(행정)인건비 4,562 19,680 -15,118

1.무기계약직원인건비 3,981 17,100 -13,119 급여 : -12,200,000원*1회 = -12,200,000

연차수당 : -420,000원*1회 = -420,000

퇴직금 : -500,000원*1회 = -500,000

(자체)시간외수당 : 1,000원*1회= 1,000

2.무기계약직원법정부담금 581 2,580 -1,999 국민연금 : -740,220원*1회 = -740,000

건강보험 : -690,000원*1회 = -690,000

고용보험 : -376,100원*1회 = -376,000

산재보험 : -193,000원*1회 = -193,000

2.행정실무사(구육성회직)인건비 9,832 37,505 -27,673

1.무기계약직원인건비 9,048 34,505 -25,457 급여 : -13,897,200원*1회 = -13,897,000

정근수당 : -1,200,300원*1회 = -1,200,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

정근수당가산금 : -480,000원*1회 = -480,000

관리수당 : -180,000원*1회 = -180,000

정액급식비 : -840,000원*1회 = -840,000

직급보조비 : -870,000원*1회 = -870,000

명절휴가비 : -1,400,000원*1회 = -1,400,000

연차수당 : -1,650,000원*1회= -1,650,000

퇴직금 : -4,969,000원*1회 = -4,969,000

(자체)성과상여금 : 29,000원*1회= 29,000

2.무기계약직원법정부담금 784 3,000 -2,216 국민연금 : -867,000원*1회 = -867,000

건강보험 : -720,000원*1회 = -720,000

고용보험 : -399,220원*1회 = -399,000

산재보험 : -230,240원*1회 = -230,000

2.시설 장비 유지 200,744 192,082 8,662

1.학교시설장비유지 200,744 192,082 8,662

1.공공요금및제세공과금 89,086 88,342 744

1.전기요금 63,734 63,734 0

2.상하수도료 14,400 14,400 0

3.기타공공요금 10,952 10,208 744 인터넷통신요금 : 80,000원*6개월= 480,000

문자서비스사용료 : 120,000원*6개월= 720,000

유선방송수신료 : -156,000원*1회= -156,000

우편요금 : -300,000원*1회= -300,000

2.시설미화관리 1,500 1,200 300

1.일반수용비 1,500 1,200 300 화장실 소모품 구입 : 300,000원*1회= 300,000

3.당직관리 4,340 4,340 0

1.일반수용비 4,100 4,100 0

2.운영수당 240 240 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 19,915 19,915 0

1.기간제직원인건비 18,075 18,075 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,140 1,140 0

5.시설관리용역 8,147 8,244 -97

1.일반수용비 8,147 8,244 -97
우레탄포장재 유해성검사 : -97,000원*1회

 =
-97,000

6.(목)제3종시설물 안전점검 4,400 7,340 -2,940

1.일반수용비 4,400 7,340 -2,940
제3종시설물 정기점검 : -2,940,000원*1회

=
-2,940,000

7.시설일반관리 49,805 39,150 10,655

1.일반수용비 49,805 39,150 10,655 시설보수소모품구입 : 300,000원*1회= 300,000

시설수선및보수비 : 1,650,000원*6회= 9,900,000

불용물품 폐기 : 400,000원*1회= 400,000

소방시설공사비 : 400,000원*1회= 400,000

청소용품 구입 : -500,000원*1회= -500,000

운동장관리 : 155,000원*1회= 155,000

8.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,551 23,551 0

1.기간제직원인건비 20,991 20,991 0 급여 : -3,200,000원*1회= -3,200,000

급여(장애인고용장려금) : 3,200,000원*1

회=
3,200,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,860 1,860 0

3.학교운영 협력 2,710 2,710 0

1.학교운영위원회운영 960 960 0

1.학교운영위원회운영 960 960 0

1.여비 240 240 0

2.일반업무추진비 720 720 0

2.학부모협력 1,750 1,750 0

1.학부모회운영 1,750 1,750 0

1.일반수용비 650 650 0

2.일반업무추진비 1,100 1,100 0

7.학교시설 확충 493,934 443,934 50,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설확충 및 개선 493,934 443,934 50,000

1.시설확충및개선 493,934 443,934 50,000

1.(목)도교육청 기초지자체 협력사업310,754 310,754 0

1.시설비 310,754 310,754 0

2.(시)도교육청 기초지자체 협력사업133,180 133,180 0

1.시설비 133,180 133,180 0

3.(목)소규모교육환경개선사업 50,000 0 50,000

1.시설비 50,000 0 50,000
(성립전_2추)기숙사 옥상 및 외벽 방수 : 

50,000,000원*1회 =
50,000,000

8.학교 재무활동 88,746 88,746 0

1.반환금 88,746 88,746 0

1.반환금 88,746 88,746 0

1.정산대상재원집행잔액 88,552 88,552 0

1.반환금 88,552 88,552 0

2.교육경비이자반환금 194 194 0

1.반환금 194 194 0

세출합계 1,900,397 1,894,032 6,365
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